INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01030006 - DATA: 01/03/2023 - VALOR: R$ 13.000,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CMVA 01 - CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE 2.001 - MANUTENÇÃO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FORNECEDOR

42.703.110/0001-60 - M.S NETO - ME
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA DE SOLUÇÃO
INFORMATIZADA PARA GESTÃO, TRANSMISSÃO E GUARDA DE DADOS PARA ATENDER AO PROGRAMA ESOCIAL,
INCLUINDO INTEGRAÇÃO COM OS SISTEMAS DA CONTRATANTE, JUNTO A CÂMARA DE VÁRZEA ALEGRE/CE,CONFORME
PROCESSO DE DISPENSA DE Nº2023,02,10,001 E CONTRATO DE Nº2023,02,10,001

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

24/03/2023 LIQUIDAÇÃO 144 2023 2.600,00
25/04/2023 LIQUIDAÇÃO 158 2023 2.600,00
23/05/2023 LIQUIDAÇÃO 172 2023 2.600,00
23/06/2023 LIQUIDAÇÃO 193 2023 2.600,00

Quantidade:4 Total: 10.400,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

29/03/2023 PAGAMENTO 29030006 2023 2.600,00
26/04/2023 PAGAMENTO 26040001 2023 2.600,00
29/05/2023 PAGAMENTO 29050005 2023 2.600,00
23/06/2023 PAGAMENTO 23060001 2023 2.600,00

Quantidade:4 Total: 10.400,00

Câmara Municipal de Várzea Alegre
Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho - CEP: 63540-000 - Várzea Alegre\CE

CNPJ: 06.748.214/0001-27 - Tel: (88)3541-2073 - Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho - CEP: 63540-000 - Várzea Alegre\CE

https://camaravarzeaalegre.ce.gov.br/empenhos/2023-01-01-01030006

Emitido: 05/02/2026 02:07:46